Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года № 45
О повестке дня очередного шестого
заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:
         Утвердить повестку дня очередного шестого заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, включив в него следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 22 декабря 2022 года № 74 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2024-2025 годы.
4. О признании утратившим силу решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года № 17/1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Городском поселении Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан».
Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов